СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2020 г. № 47/112

Об утверждении проекта планировки и межевания
территорий под автомобильные дороги
с установкой красных линий пос.
Чапаевка Осиновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района
 (в части установления красных линий).

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального образования Саратовской области, Совет Осиновского муниципального образования:

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1001]
[bookmark: sub_1002]1. Утвердить проект планировки и межевания территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий пос. Чапаевка Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района (в части установления красных линий).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                       О.В. Иванова

1